

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SAME TIME HOLDINGS LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：451)

中期業績通告 截至二零零九年九月三十日止六個月

Same Time Holdings Limited (「本公司」) 董事會欣然宣佈，本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」) 截至二零零九年九月三十日止六個月及同期未經審核業績之比較數字，如下：

簡明綜合收益表

	附註	未經審核	
		截至九月三十日止六個月 二零零九年 港元	二零零八年 港元
收益	3	470,870,617	595,781,583
銷售成本		(401,238,687)	(505,374,193)
毛利		69,631,930	90,407,390
其他經營收入	4	4,767,915	1,799,173
分銷及推廣成本		(8,740,738)	(10,978,435)
行政開支		(47,560,884)	(44,474,706)
其他經營開支		(1,396,356)	(1,898,732)
經營盈利	5	16,701,867	34,854,690
融資收入		28,541	93,162
融資成本		(10,497,490)	(9,374,424)
除所得稅前盈利		6,232,918	25,573,428
所得稅項支出	6	(3,870,265)	(5,813,027)
股東應佔盈利		2,362,653	19,760,401
扣除稅項後其他本期全面收益			
外幣匯兌差額		749,965	24,983,171
股東應佔全面收益		3,112,618	44,743,572
每股盈利(基本及攤薄)	8	4港仙	35港仙

簡明綜合資產負債表

		未經審核 二零零九年 九月三十日 港元	經審核 二零零九年 三月三十一日 港元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		866,052,328	814,192,685
租賃土地及土地使用權		24,388,468	24,675,999
投資物業		321,875	326,572
其他非流動資產		350,000	350,000
		<u>891,112,671</u>	<u>839,545,256</u>
流動資產			
存貨		99,306,210	110,289,841
貿易及其他應收款	9	180,151,778	158,748,797
衍生財務資產		162,705	1,426,036
銀行存款及現金		19,714,597	52,747,732
		<u>299,335,290</u>	<u>323,212,406</u>
總資產		<u>1,190,447,961</u>	<u>1,162,757,662</u>
權益			
資本及儲備			
股本		5,691,852	5,691,852
儲備		426,901,356	423,788,738
總權益		<u>432,593,208</u>	<u>429,480,590</u>
負債			
非流動負債			
貸款		114,582,656	136,383,917
遞延所得稅負債		6,704,791	7,180,213
遞延收入		9,692,316	9,783,367
		<u>130,979,763</u>	<u>153,347,497</u>
流動負債			
貿易及其他應付款	10	345,966,159	312,719,436
衍生財務負債		-	823,214
貸款		231,058,310	219,805,246
當期所得稅負債		49,850,521	46,581,679
		<u>626,874,990</u>	<u>579,929,575</u>
總負債		<u>757,854,753</u>	<u>733,277,072</u>
總權益及負債		<u>1,190,447,961</u>	<u>1,162,757,662</u>
淨流動負債		<u>327,539,700</u>	<u>256,717,169</u>
總資產減流動負債		<u>563,572,971</u>	<u>582,828,087</u>

簡明綜合中期財務資料附註

1 編製基準

截至二零零九年九月三十日止六個月之中期財務資料乃按照香港會計師公會頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）34「中期財務報告」編製。

此等中期財務資料應與截至二零零九年三月三十一日止年度之全年財務報表一併閱讀。該財務報表是根據香港財務報告準則編製的。

本集團於二零零九年九月三十日之淨流動負債為約328,000,000港元。本公司董事已審閱集團現金流量預測，編製該現金流量預測是基於假設現時之銀行信貸額維持不變或有新的信貸額取代。關於本集團於二零零九年九月三十日之總銀行信貸、已使用之信貸額及用作信貸抵押之資產之賬面淨值的詳情載於以下「管理層討論及分析」內之「變現能力及財政狀況」。於二零零九年九月三十日，本集團違反了一項銀行貸款內的一項財務契諾。於二零零九年九月三十日，該銀行提供之總信貸額為27,000,000港元，其中已使用之信貸額為26,000,000港元。管理層認為該銀行提供之信貸額與本集團的營運資金及可用的信貸額比較，不會對本集團的現金流量預測構成重大的影響。直至此中期財務資料日，根據已更新之銀行信貸及本集團可使用目前無抵押的物業、廠房及設備向銀行籌集有抵押貸款，董事相信本集團於可預見之未來有足夠資金繼續營運。故董事根據繼續營運的基準來編製此中期財務資料。

2 會計政策

除下文所述者外，編製本中期財務資料所採用之會計政策與截至二零零九年三月三十一日止年度之全年財務報表所採用的會計政策(見有關的年度財務報表)一致。

本中期的所得稅乃按照本年度預期總盈利適用的稅率累計。

於本期間，本集團首次採納以下對本集團業務相關並必須於二零零九年四月一日開始之會計期間採用的新訂或經修訂準則、修訂及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）：

香港會計準則1（經修訂）	財務報表的呈報
香港會計準則23（經修訂）	借貸成本
香港會計準則32和香港會計準則1的修訂本	可認沽金融工具及清盤時產生之責任
香港財務報告準則1及香港會計準則27的修訂本	於附屬公司、共同控制實體或聯營公司的投資成本
香港財務報告準則2的修訂本	以股份為基礎的付款 - 歸屬條件及註銷
香港財務報告準則7的修訂本	金融公司之披露改進
香港財務報告準則8	經營分部
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋13	客戶忠誠度計劃
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋15	興建房地產之協議
香港（國際財務報告詮釋委員會）— 詮釋16	海外業務投資淨額之對沖
香港財務報告準則的修訂本	於二零零八年頒佈之香港財務報告準則的改進，惟香港財務報告準則5之修訂於二零零九年七月一日或以後開始之年度期間生效
香港財務報告準則的修訂本	於二零零九年頒佈之香港財務報告準則的改進，內容有關香港會計準則39第80段之修訂

採納上述新訂及經修訂香港財務報告準則並沒有對本集團之當前或之前會計期間的業績或財務報表構成重大影響，惟以下所述影響除外。

香港會計準則1（經修訂）「財務報表的呈列」

香港會計準則1（經修訂）引入多項詞彙修訂，包括修改簡明綜合財務報表的標題，因而導致多項呈列及披露變動。然而，香港會計準則1（經修訂）對本集團已於綜合財務報表內呈報的業績並無任何影響。

香港財務報告準則8「經營分部」

香港財務報告準則8為披露準則，規定經營分部之制定需按照內部呈報財務資料之相同基準，於各分部間就分配資源及評估其表現之基準劃分。先前的準則香港會計準則14「分部報告」要求採用風險及回報方法識別兩組分部（業務及地區）。於過去，本集團主要呈報方式為業務分部。與根據香港會計準則14釐定的主要報告分部作比較，應用香港財務報告準則8並無導致本集團重列報告分部（見附註3）。

本集團並無提前採納任何於二零零九年四月一日開始之會計期間尚未生效之新訂或經修訂準則、修訂或詮釋。

3. 收益及分部資料

本集團已採納自二零零九年一月一日起生效之香港財務報告準則8「經營分部」。香港財務報告準則8要求按主要營運決策者定期檢討以分配分部資源及評估表現之有關本集團各部門之內部報告為基準識別經營分部。反之，先前的準則香港會計準則14「分部報告」要求實體採用風險及回報方法識別兩組分部（業務及地區），而實體「向主要管理人員作內部財務報告之機制」只用作識別該等分部之起步點。

以往，本集團之主要呈報方式為業務分部。與根據香港會計準則14釐定之主要報告分部作比較，應用香港財務報告準則8並無導致本集團重列報告分部，而採納香港財務報告準則8亦無改變分部損益之計量。因此，本集團根據香港財務報告準則8所識別之報告分部與根據香港會計準則14識別之業務分部相同，即：

電子產品	—	製造及銷售電子消費品
印刷線路板	—	製造及銷售印刷線路板

本集團在期內的收益及業績之分部分析如下：

	未經審核		
	截至二零零九年九月三十日止六個月		
	電子產品 港元	印刷線路板 港元	集團 港元
收益	<u>23,783,384</u>	<u>447,087,233</u>	<u>470,870,617</u>
分部業績	<u>(2,878,980)</u>	<u>22,533,737</u>	<u>19,654,757</u>
未分配收入			1,175,810
未分配成本			<u>(4,128,700)</u>
經營盈利			16,701,867
融資收入	2,221	26,320	28,541
融資成本	(44,502)	(10,452,988)	<u>(10,497,490)</u>
除所得稅前盈利			6,232,918
所得稅項支出	–	(3,870,265)	<u>(3,870,265)</u>
股東應佔盈利			<u>2,362,653</u>
租賃土地及土地使用權之攤銷	156,378	145,670	302,048
壞賬撇除	230,522	798,791	1,029,313
折舊	3,054,711	44,698,082	47,752,793
衍生工具之淨未實現虧損，包括在衍生工具 淨收益1,044,554港元內(附註4)	–	552,117	552,117
過時及滯銷存貨撥備	<u>302,005</u>	<u>–</u>	<u>302,005</u>

	未經審核		
	截至二零零八年九月三十日止六個月		
	電子產品 港元	印刷線路板 港元	集團 港元
收益	56,286,170	539,495,413	595,781,583
分部業績	(1,732,514)	40,704,821	38,972,307
未分配收入			364,565
未分配成本			(4,482,182)
經營盈利			34,854,690
融資收入	12,052	81,110	93,162
融資成本	(156,012)	(9,218,412)	(9,374,424)
除所得稅前盈利			25,573,428
所得稅項支出	(242,644)	(5,570,383)	(5,813,027)
股東應佔盈利			19,760,401
租賃土地及土地使用權之攤銷	49,332	144,749	194,081
壞賬撇除	–	1,566,410	1,566,410
折舊	2,177,110	30,624,519	32,801,629
衍生工具之淨未實現虧損，包括在衍生工具 淨虧損311,972港元內(附註5)	–	420,656	420,656
過時及滯銷存貨撥備	318,076	–	318,076

總資產之分部分析如下：

	未經審核		
	二零零九年九月三十日		
	電子產品 港元	印刷線路板 港元	集團 港元
總分部資產	42,657,066	1,133,157,329	1,175,814,395
衍生財務資產	-	162,705	162,705
未分配資產			14,470,861
總資產			<u>1,190,447,961</u>
總資產包括：			
除金融工具以外增加的其他非流動資產	<u>572,575</u>	<u>98,217,790</u>	<u>98,790,365</u>
	經審核		
	二零零九年三月三十一日		
	電子產品 港元	印刷線路板 港元	集團 港元
總分部資產	56,623,325	1,089,579,138	1,146,202,463
衍生財務資產	-	1,426,036	1,426,036
未分配資產			15,129,163
總資產			<u>1,162,757,662</u>
總資產包括：			
除金融工具以外增加的其他非流動資產	<u>6,404,935</u>	<u>319,774,099</u>	<u>326,179,034</u>

本集團之營運主要位於香港、澳門及中國。截至二零零九年九月三十日止六個月，其來自香港、澳門及中國內地的外部客戶的收入為300,627,913港元(二零零八年：403,366,791港元)，而其來自其他國家的外部客戶的收入則為170,242,704港元(二零零八年：192,414,792港元)。

於二零零九年九月三十日及二零零九年三月三十一日，所有非流動資產均位於香港、澳門及中國內地。

截至二零零九年九月三十日止六個月，來自單一外部客戶的收益為44,913,578港元(二零零八年：76,440,630港元)。此等收益來自印刷線路板產品。

4 其他經營收入

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	港元	港元
政府補貼作遞延收入之攤銷	102,157	–
出售物業、廠房及設備收益	–	38,533
衍生工具淨收益(附註3)	1,044,554	–
租金收入	84,000	84,000
副產品銷售	3,196,334	1,461,017
其他	340,870	215,623
	<u>4,767,915</u>	<u>1,799,173</u>

5 經營盈利

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	港元	港元

經營盈利已扣除下列各項：

租賃土地及土地使用權之攤銷	302,048	194,081
壞賬撇除	1,029,313	1,566,410
已售存貨成本	401,238,687	505,374,193
折舊：		
– 自置之物業、廠房及設備	32,590,455	25,398,202
– 融資租賃之物業、廠房及設備	15,157,641	7,398,627
– 投資物業	4,697	4,800
衍生工具淨虧損(附註3)	–	311,972
過時及滯銷存貨撥備	302,005	318,076
	<u>302,005</u>	<u>318,076</u>

6 所得稅項支出

香港利得稅乃按照本期間估計應課稅盈利依稅率16.5% (二零零八年：16.5%) 提撥準備。海外盈利之稅款乃按照本集團經營業務所在國家的現行稅率計算。

	未經審核	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年	二零零八年
	港元	港元
當期所得稅		
香港利得稅	4,345,687	6,106,760
海外稅項	-	169,684
	<u>4,345,687</u>	<u>6,276,444</u>
遞延所得稅		
香港利得稅	(475,422)	(463,417)
	<u>(475,422)</u>	<u>(463,417)</u>
	<u>3,870,265</u>	<u>5,813,027</u>

香港稅務局已查問本集團某些附屬公司在過去數年某些交易之稅務申報基準。於批准此中期財務資料的日期，雙方仍未有解決方案。管理層估計過往年度所得稅需額外撥備約20,500,000港元及遞延所得稅回撥約8,300,000港元，數值已列入截至二零零八年三月三十一日止年度之綜合財務報表內，此項估值可能與最終數值有差異。

7 股息

董事會建議不派發截至二零零九年九月三十日止六個月之中期股息 (二零零八年：無)。

8 每股盈利

每股基本盈利乃根據本期間股東應佔盈利2,362,653港元 (二零零八年：19,760,401港元) 及期內已發行普通股之加權平均數56,918,520股 (二零零八年：56,918,520股) 計算。

由於兩期間並沒有潛在普通股，故沒有每股攤薄盈利。

9 貿易及其他應收款

貿易及其他應收款包括貿易應收款129,118,540港元(二零零九年三月三十一日：105,821,602港元)。貿易應收款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零零九年 九月三十日 港元	經審核 二零零九年 三月三十一日 港元
0 - 2個月	105,683,469	66,062,395
3 - 4個月	20,998,131	24,422,753
5 - 6個月	1,554,372	7,653,159
7 - 8個月	324,452	4,439,496
8個月以上	558,116	3,243,799
	129,118,540	105,821,602

本集團予客戶的信貸期為30至120日。

10 貿易及其他應付款

貿易及其他應付款包括貿易應付款205,606,547港元(二零零九年三月三十一日：184,683,838港元)。貿易應付款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零零九年 九月三十日 港元	經審核 二零零九年 三月三十一日 港元
0 - 2個月	111,276,896	87,193,220
3 - 4個月	57,929,633	61,110,740
5 - 6個月	25,776,619	32,354,327
7 - 8個月	8,545,909	3,667,526
8個月以上	2,077,490	358,025
	205,606,547	184,683,838

11 資本承擔

	未經審核 二零零九年 九月三十日 港元	經審核 二零零九年 三月三十一日 港元
已簽約但未計提 廠房、機器及租賃物業裝修 投資附屬公司	51,255,410 8,817,796	112,233,767 8,817,796
	60,073,206	121,051,563

管理層討論及分析

回顧

截至二零零九年九月三十日止六個月，集團收益與去年同期比較下跌21%，減至470,870,617港元（二零零八年：595,781,583港元），股東應佔盈利為2,362,653港元（二零零八年：19,760,401港元），與去年同期比較下跌88%。

財務回顧

本集團之主要業務為電子消費品及印刷線路板之製造及銷售。

截至二零零九年九月三十日止六個月及二零零八年同期收益比較如下：

	截至九月三十日止六個月		減少 %
	二零零九年 港元	二零零八年 港元	
印刷線路板	447,087,233	539,495,413	17
電子產品	23,783,384	56,286,170	58
	<u>470,870,617</u>	<u>595,781,583</u>	21

於本期間，本集團於香港、澳門及中國大陸之客戶佔本期間總收益之64%（二零零八年：68%）。

銷售成本

本期間銷售成本減至401,238,687港元（二零零八年：505,374,193港元），較去年同期下跌21%。下跌主要原因為：

1. 本期收益下降；及
2. 原材料價格下跌。

毛利率

毛利率由15.2%下跌至14.8%，下跌原因為江西新廠房折舊所致，金額為12,042,258港元（二零零八年：1,149,618港元）。

其他經營收入

其他經營收入上升至4,767,915港元（二零零八年：1,799,173港元）。上升原因為副產品銷售所致，金額為3,196,334港元（二零零八年：1,461,017港元）。

其他經營開支

其他經營開支主要包括壞賬撇除1,029,313港元(二零零八年：1,566,410港元)，佔總收益之0.2%(二零零八年：0.3%)。

營運回顧

印刷線路板分部

銷售收益下跌至447,087,233港元(二零零八年：539,495,413港元)佔本期間集團總收益之95%(二零零八年：91%)，乃受到全球經濟逆轉的打擊所致。分部業績因本集團江西新廠房之折舊增加而下降至22,533,737港元(二零零八年：40,704,821港元)。

電子產品分部

銷售收益下跌至23,783,384港元(二零零八年：56,286,170港元)，佔本期間集團總收益5%(二零零八年：9%)。分部業績錄得虧損2,878,980港元(二零零八年：1,732,514港元)，亦是全球經濟逆轉的打擊所致。

變現能力及財政狀況

本集團於二零零九年九月三十日之總貸款包括融資租賃之承擔為345,640,966港元(二零零九年三月三十一日：356,189,163港元)，全部須以港元、人民幣及美元歸還。本集團於二零零九年九月三十日之負債與資本比率為75%(二零零九年三月三十一日：71%)，其計算法為銀行貸款及長期負債扣除銀行存款及現金後除以與總權益所得之比率。

本集團之貸款總額中，231,058,310港元(67%)於一年內到期，65,237,751港元(19%)於一年至兩年內到期，及49,344,905港元(14%)於兩年至五年內到期。

於二零零九年九月三十日，本集團之總銀行信貸額為387,450,995港元(二零零九年三月三十一日：415,708,286港元)，其中已使用之信貸額為262,599,222港元(二零零九年三月三十一日：247,670,096港元)。總信貸額中，以賬面淨值10,554,430港元(二零零九年三月三十一日：10,725,496港元)之租賃土地及樓宇作法定抵押之銀行信貸額為3,305,081港元(二零零九年三月三十一日：3,882,614港元)。

本集團獲授之一份銀行融資訂明其中一項財務契諾，規定本集團之流動比率不能少於0.85，其計算方法為綜合流動資產除以綜合流動負債所得之比率。於二零零九年九月三十日，本集團違反了該契諾，而該銀行提供之總信貸額為27,000,000港元，其中已使用之信貸額為26,000,000港元。惟由於該銀行融資項目之未償還貸款於一年內到期償還，故毋須重新分類或調整。

於二零零九年九月三十日，本集團之融資租賃承擔83,041,744港元(二零零九年三月三十一日：108,519,067港元)乃以本集團之物業、廠房及設備之法定押記作抵押，該等物業、廠房及設備於賬面淨值為159,189,066港元(二零零九年三月三十一日：197,181,423港元)。

僱員及酬金政策

本集團位於國內的長安廠、鳳崗廠及江西廠於二零零九年九月三十日約僱用職工3,866人(二零零八年九月三十日：4,507人)，而香港及澳門辦事處僱用職員44人(二零零八年九月三十日：45人)。截至二零零九年九月三十日止六個月，僱員成本(不包括董事酬金)合計62,186,519港元(二零零八年：77,877,878港元)，薪酬福利一般按市場價格及個人資歷而釐定，本集團定期評估薪酬政策。

匯率波動之風險及相關之對沖

本集團之借貸主要以港元及人民幣列值，本集團並無任何重大外匯波動風險。

展望

印刷線路板業務依然為本集團之核心業務。江西新廠房之第一條生產線使我們現時總產量增加40%。如環球市場好轉，我們估計現時之生產力足夠應付訂單所需。

短期來說，經濟環境依然備受挑戰及我們之業務仍處於困難局面。因此我們對未來集團之銷售及利潤仍持保守看法。

長遠而言，在高密度互連線路板之需求因3G手提電話及個人手提電腦在國內需求日益增加而相對地增加及國家政府對本土經濟的刺激方案下，本集團對未來展望是持正面看法。

購買、出售或贖回股份

本公司及其附屬公司於截至二零零九年九月三十日止六個月內並無購買、出售或贖回本公司之股份。

企業管治

各董事概不知悉有任何資料可合理顯示本公司於截至二零零九年九月三十日止六個月內沒有或曾經沒有遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載之企業管治常規守則之守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納《上市規則》附錄10所載之《董事進行證券交易的標準守則》為其本身有關本公司董事進行證券交易的守則（「該守則」）。在向本公司董事作出特定查詢後，所有董事均確定，於截至二零零九年九月三十日止六個月內，彼等均有遵守該守則所訂的標準。

審核委員會

審核委員會已連同管理層檢閱本集團所採納之會計政策和程序、內部監控及業績報告事宜其中包括審閱截至二零零九年九月三十日止六個月之中期報告。

核數師

本集團之外聘核數師羅兵咸永道會計師事務所已按照香港會計師公會頒佈之香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」之規定對本集團截至二零零九年九月三十日止六個月之中期財務資料進行審閱。

致謝

本人謹代表董事會向各股東、客戶、銀行及供應商給予本集團的支持致以衷心謝意。同時，本人對集團之管理層及員工在期內所作出之貢獻深表讚賞。

董事

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

執行董事：

葉森然先生

喻紅棉女士

喻佩儀女士

獨立非執行董事：

黎永良先生

林國昌先生

李美玲女士

承董事會命

葉森然

主席

香港，二零零九年十二月二十一日